
Szanowni Akcjonariusze, 

 

Rok 2020 dostarczył okazji, by potwierdzić stabilną pozycję Mostostalu Płock jako jednego z liderów wśród 

polskich firm działających na rynku budownictwa przemysłowego. W atmosferze niepewności, która w związku z 

pandemią koronawirusa stała się wyzwaniem globalnym, nasza spółka rozwijała się i pozyskiwała nowe zlecenia. 

Podczas gdy nieprzewidywalna okazała się globalna sytuacja ekonomiczna i społeczna, Mostostal Płock sprawnie 

realizował swoje zadania, utrzymując marżę i dobrą pozycję gotówkową.  

 

W minionym roku realizowaliśmy strategiczne kontakty budowalne i remontowe m.in. dla sektora chemicznego 

i paliwowego. Zdrowy portfel zleceń, który obok zamówień podmiotów państwowych wypełniają również 

zadania pozyskane od prywatnych firm, staje się coraz bardziej zdywersyfikowany. Liczymy, że nasze działania i 

aktywność na rynku w 2021 r. przyniosą dodatkowe kontrakty, które będziemy realizować obok ważnych zleceń 

remontowych i budowalnych, już przez nas pozyskanych. 

 

Doświadczenie minionego roku i rynkowych skutków pandemii, które umocniło status Mostostalu Płock jako 

dobrego partnera również w czasie utrudnionej logistyki i gorszego dostępu do pracowników i podstawowych 

materiałów stanowi dobry prognostyk na 2021 r. Zdolność spółki do adaptacji do zmieniających się okoliczności 

wynika z jej potencjału: dużej bazy sił własnych oraz dobrych procedur. Te bezsprzecznie mocne strony 

Mostostalu niewiele by jednak dały, gdyby nie zaangażowanie naszych pracowników. W imieniu Zarządu bardzo 

za nie dziękuję. 

 

Miniony rok dostarczył dowodów na zalety współpracy w ramach Grupy Kapitałowej Mostostal Warszawa. 

Uzupełniające się kompetencje spółek, a także dostęp do dobrych praktyk okazały się nieocenione w sytuacji 

niepewności. Zacieśnianie współpracy wydaje się naturalnym kierunkiem. 

 

Wszystkie wskaźniki wymienione w dalszej części sprawozdania są dobre. W 2020 r. Mostostal Płock osiągnął 

zadowalający przerób i utrzymał marżę. Pozycja gotówkowa spółki jest bardzo dobra, co w połączeniu z 

wypełnionym, zdywersyfikowanym i zdrowym portfelem zleceń pozwala na optymizm w kolejnym roku. 

 

Jacek Szymanek 

Prezes Zarządu 
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